Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в постановление администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 19 мая 2021 года № 1391

«О создании комиссии по определению стоимости путевки в лагерях

с круглосуточным пребыванием детей в каникулярное время, стоимости

одного дня пребывания и размера родительской платы в лагерях

с дневным пребыванием детей, организуемых на базе муниципальных

организаций (учреждений), подведомственных департаменту

образования и управлению культуры, молодежной политики и спорта

городского округа город Дзержинск»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом

городского округа город Дзержинск Нижегородской области, администрация

города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Дзержинска

Нижегородской области от 19 мая 2021 года № 1391 «О создании комиссии

по определению стоимости путевки в лагерях с круглосуточным

пребыванием детей в каникулярное время, стоимости одного дня пребывания

и размера родительской платы в лагерях с дневным пребыванием детей,

организуемых на базе муниципальных организаций (учреждений),

подведомственных департаменту образования и управлению культуры,

молодежной политики и спорта городского округа город Дзержинск»

следующие изменения:

1) в приложении № 1:

а) исключить из состава комиссии по определению стоимости путевки

в лагерях   с круглосуточным пребыванием детей в каникулярное время,

стоимости одного дня пребывания и размера родительской платы в лагерях

с дневным пребыванием детей, организуемых на базе муниципальных

организаций (учреждений), подведомственных департаменту образования

и управлению культуры, молодежной политики и спорта городского округа

город Дзержинск Бердяшкину Е.О.;

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW187&n=231393&date=25.11.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW187&n=234784&date=25.11.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW187&n=234784&date=25.11.2022&dst=100138&field=134

2

б) после слов «заместитель главы администрации городского округа»

дополнить словами «, директор департамента образования администрации

города Дзержинска»;

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

4.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа, курирующего вопросы

образования, культуры, спорта, молодежной и социальной политики.

Глава города                                                        И.Н. Носков